на  управителя  на  Национална  здравноосигурителна  каса  /НЗОК/, 
[населено място], с която, на основание чл. 413 и чл. 422, ал. 1 от Н. за медицинските дейност 
2020-2022  г.      и  чл.  455  от  Н.  за  медицинските  дейност  2023-2025  г.,  е  наложена  санкция 
„финансова неустойка в общ размер на 1350 /хиляда триста и петдесет/ лева на дружеството за 
установени общо 18 /осемнадесет/ бр. нарушения или по 75.00 лева за всяко от тях.

Жалбоподателят твърди, че процесната заповед е незаконосъобразна, постановена в нарушение 
на материалния закон и адм. – производствените правила.

[...]

на управителя на Национална здравноосигурителна каса 
/НЗОК/, [населено място], с която, на основание чл. 413 и чл. 422, ал. 1 от Н. за медицинските 
дейност 2020-2022 г.    и чл. 455 от Н. за медицинските дейност 2023-2025 г., на дружеството е 
наложена санкция „финансова неустойка“ в общ размер на 1350 /хиляда триста и петдесет/ лева 
на дружеството за установени общо 18 /осемнадесет/ бр. нарушения или по 75.00 лева за всяко от  
тях, В ЧАСТТА на размера на наложените осемнадесет на брой санкции като определя размера на 
същите на 50 лева за всяка или общо в размер на 900 /деветстотин/ лева;